sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui 

Sutarties kainą. 

1.2. Darbų atlikimo vieta: J. Basanavičiaus g. 16, Kalvarija LT69202. 

2. Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos 

2.1.  Pradinės Sutarties vertė yra 14500,00 Eur, (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų,) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 3045,00 Eur, (trys tūkstančiai keturiasdešimt 

penki eurai). Pradinės Sutarties vertė yra 17545,00 Eur, (septyniolika tūkstančių penki šimtai 

keturiasdešimt penki eurai) su pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

2.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir darbų apimtis. 

2.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.